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Białystok,  27.07.2016 r.

Wszyscy uczestnicy
 

postępowania przetargowego
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę aparatury i sprzętu medycznego do Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku (nr sprawy 7/2016)
Działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164), zawiadamia się, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie SIWZ w/w postępowania dotyczący następujących wątpliwości:
Dotyczy pakietu nr 3

1. Czy Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w którym probówki są wstawiane bezpośrednio do stanowisk w rotorze, bez konieczności stosowania dodatkowych elementów jak gilzy? Proponowane rozwiązanie zdecydowanie ułatwia obsługę wirówki. 

W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź: Nie. Wyjmowane gilzy ułatwiają dezynfekcję.
2. Czy Zamawiający dopuszcza prędkość wirowania regulowaną w zakresie 500 - 4000 RPM z krokiem 10 lub 100 RPM ( do wyboru przez użytkownika) ?

Odpowiedź: Nie.
3. Czy Zamawiający dopuszcza regulację czasu wirowania w przedziale 15 sekund do 99 minut plus praca ciągła, przy czym regulacja czasu odbywa się w następujący sposób:

- ze skokiem 15 sek. w przedziale od 15 sek. do 60 sek., 

-  ze skokiem  30 sek. w przedziale od 1,5 min. do 5 minut,

- ze skokiem  1 minuty w przedziale od 5 min. do 30 min.,

- ze skokiem 2 minuty w przedziale od 30 min. do 60 min.,

- ze skokiem  5 minut w przedziale od 60 min. do 95 minut ?

Odpowiedź: Nie.
4. Czy Zamawiający dopuszcza wyświetlacz LED o lepszych parametrach użytkowych (jaskrawość, kontrast) niż LCD ?

Odpowiedź: Tak.
5. Czy Zamawiający dopuszcza uproszczone menu wirówki przedstawione za mocą zrozumiałych symboli i krótkich haseł w języku angielskim, jeśli wykonawca dostarczy dokładny opis menu w języku polskim wraz z wirówką ?

Odpowiedź: Tak.






